
AZIENDA SANITARIA LOCALE AL
Sede legale: Via Venezia 6

15121 Alessandria

Partita IVA/Codice Fiscale n. 02190140067

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE RESPONSABILE DELLA STRUTTURA COMPLESSA SC 
ECONOMATO - LOGISTICA - APPROVVIGIONAMENTI - PATRIMONIALE

OGGETTO: 
Modifica costituzione della Commissione Giudicatrice per la valutazione delle offerte nell'ambito 
della procedura negoziata per la fornitura di ARREDI DESTINATI AL REPARTO RECUPERO 
RIEDUCAZIONE FUNZIONALE DEL P.O. DI TORTONA ASL AL e costituzione della commissione 
giudicatrice.- Gara ANAC n. 8377850 – RDO n. 2953074.-Visto il D.Lgs. 30/12/92 n. 502 e 
successive modificazioni ed integrazioni.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Carrea Lucia

IL DIRIGENTE PROPONENTE

Carrea Lucia

Registrazione contabile

Esercizio Conto Importo

Il Direttore

Carrea Lucia

si attesta che il presente atto viene inserito e pubblicato nell’albo pretorio informatico dell’Azienda
dalla data di pubblicazione per 15 gg consecutivi (art.32 L.69/2009)

Determina 912 del 14/06/2022



Il Dirigente Amministrativo S.C. Affari Generali Relazioni Istituzionali Tutele Attività Ispettiva.



Oggetto: Modif ica costituzione della Commissione Giudicatrice per la valutazione 
delle offerte nel l 'ambito della procedura negoziata per la fornitura di ARREDI 
DESTINATI AL REPARTO RECUPERO RIEDUCAZIONE FUNZIONALE DEL P.O. DI 
TORTONA ASL AL e costituzione della commissione giudicatrice.- Gara ANAC n. 
8377850 – RDO n. 2953074.-Visto il  D.Lgs. 30/12/92 n. 502 e successive 
modif icazioni ed integrazioni.

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DELLA STRUTTURA COMPLESSA SC ECONOMATO - LOGISTICA -
APPROVVIGIONAMENTI - PATRIMONIALE

vista la D.C.R. n. 136-39452 del 22/10/2007 di individuazione delle Aziende Sanitarie Locali e dei 
relativi ambiti territoriali;

visto il D.P.G.R. n. 85 del 17/12/2007 di costituzione dell’Azienda Sanitaria Locale AL;

visto  il  Regolamento  per  l’adozione  delle  determinazioni  dirigenziali  approvato  con
Deliberazione Commissario n. 229 del 25/03/2011;

richiamata  la  deliberazione  del  Direttore  Generale  n.  678  dell’11.10.2017  ad  oggetto:
“Individuazione  degli  atti  di  indirizzo  e  di  governo  e  degli  atti  di  gestione.  Ripartizione  delle
competenze tra la Direzione Generale e le Strutture dell’A.S.L. AL”;

vista la deliberazione n. 813 dell’11.12.2018 con la quale è stata modificata la convenzione 
tra l’Azienda Ospedaliera SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo di Alessandria, l’A.S.L. AL e l’A.S.L. AT di 
Asti per la regolamentazione unitaria delle funzioni a coordinamento sovrazonale. 

Con  determinazione  del  Direttore  della  S.C.  Economato-Logistica-Approvvigionamenti
Patrimoniale  n.  728  del  10.05.2022,  esecutiva  nelle  forme  di  legge,  è  stata  costituita  la
commissione giudicatrice preposta alla valutazione della documentazione tecnica fatta pervenire
dalle ditte partecipanti alla  procedura negoziata senza pubblicazione di bando per la fornitura di
ARREDI DESTINATI AL REPARTO RECUPERO RIEDUCAZIONE FUNZIONALE DEL P.O. DI TORTONA
ASL AL Gara ANAC n. 8377850 – RDO n. 2953074, nella quale era compreso il nominativo della
D.ssa Livia Colla Direttore Dipartimento di Riabilitazione fragilità e continuità Assistenziale ASL AL.

In  data  08.06.2022 con  protocollo  n. 86450  è  pervenuta  una  comunicazione  da  parte
medesima,  con cui,  a  causa di  sopraggiunti  nuovi  impegni,  propone  la  sostituzione  della  sua
persona con l'ing. Giorgio Serratto Direttore S.C. Tecnico Tecnologie biomediche ICT dell'ASL AL, il
quale ha confermato la propria disponibilità con nota prot. n. 86974 del 09.06.2022.

Mediante  l’adozione  della  presente  determinazione  si  propone  di  prendere  atto  della
designazione proposta precisando che, per effetto di tale sostituzione,  la commissione giudicatrice
risulta modificata rispetto all’originaria composizione disposta con la richiamata determinazione del
Direttore S.C. E.L.A.P. n. 728 del 10.05.2022, come segue:

Presidente



• Ing. Giorgio Serratto - Direttore S.C. Tecnico Tecnologie biomediche ICT dell'ASL AL prot. 
n. 86450 del 08.06.2022 e prot. n. 86974 del 09.06.2022.

Componenti

• Geom. Alda Claudia Leonardi – Collaboratore Tecnico Professionale Geometra S.C. Tecnico
Tecnologie Biomediche Ict - ASL AL

designato con nota prot. n. 70593 del 02.05.2022;

• Geom. Chiara Bombino – Assistente Tecnico geometra S.C. Tecnico Tecnologie 
Biomediche Ict – ASL AL

designato con nota prot. n. 70593 del 02.05.2022.

L’attività  di  segreteria  sarà  garantita  dal  personale  della  S.C.  Economato  Logistica
Approvvigionamenti Patrimoniale.

Tutto ciò premesso:

DETERMINA

1) DI MODIFICARE, per le motivazioni adotte in preambolo, la composizione della commissione
giudicatrice  preposta  alla  valutazione  della  documentazione  tecnica  presentata  dalle  Ditte
concorrenti alla procedura  procedura negoziata senza pubblicazione di bando per la  fornitura di
ARREDI DESTINATI AL REPARTO RECUPERO RIEDUCAZIONE FUNZIONALE DEL P.O. DI TORTONA
ASL  AL  Gara  ANAC  n.  8377850  –  RDO  n.  2953074,  già originariamente  costituita  con
determinazione del direttore S.C. E.L.A.P. n. 728 del 10.05.2022, esecutiva nelle forme di legge,
mediante la sostituzione della D.ssa Livia Colla  Direttore Dipartimento di Riabilitazione fragilità e
continuità Assistenziale ASL AL.

2) DI DARE ATTO CHE, per effetto della modifica introdotta con il  presente provvedimento, la
commissione giudicatrice in esame risulta composta come segue:

Presidente

• Ing. Giorgio Serratto - Direttore S.C. Tecnologie biomediche – ICT dell'ASL AL prot. n. 
86450 del 08.06.2022 e prot. n. 86974 del 09.06.2022.

Componenti



• Geom. Alda Claudia Leonardi – Collaboratore Tecnico Professionale Geometra S.C. Tecnico
Tecnologie Biomediche Ict - ASL AL

designato con nota prot. n. 70593 del 02.05.2022;

• Geom. Chiara Bombino – Assistente Tecnico geometra S.C. Tecnico Tecnologie 
Biomediche Ict – ASL AL

designato con nota prot. n. 70593 del 02.05.2022. 

L’attività  di  segreteria  sarà  garantita  dal  personale  della  S.C.  Economato  Logistica
Approvvigionamenti Patrimoniale.

3) DI DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 29 del Decreto
Legislativo 18.04.2016 n. 50 e s.m.i., sul Profilo del Committente e sulla piattaforma Sintel
entro il termine di due giorni dalla data di adozione.

4)  DI EVIDENZIARE che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa.

5) DI DARE ATTO che il  presente provvedimento non soggetto al  controllo preventivo diviene
esecutivo decorsi 10 gg. dalla pubblicazione all’albo dell’Azienda.


	DETERMINA

		2022-06-14T12:56:30+0200
	LUCIA CARREA




